presso  l’Agenzia delle Entrate – Ufficio territoriale di Moncalieri  il  31/03/2017, 
tacitamente rinnovato il 31/03/2021 ed il 31/03/2025 

Amministratore di condominio e/o 
delle comproprietà:  

STUDIO DI TOMMASO AMMINISTRAZIONI 
Torino,  Via Genova n. 59 - tel. 011 6648856 

Valore di mercato stimato: € 58.000 (euro cinquantottomila) 

Valore con adeguamenti e 
correzioni di stima: € 55.000 (euro cinquantacinquemila) 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA 

Con Verbale di pignoramento immobili trascritto presso l’Agenzia delle Entrate – Territorio, 

Servizio di Pubblicità Immobiliare di Torino 1 il  20/11/2024 ai numeri RG  47068 RP  36507 a